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BF-11-3710-1/18 Warszawa, dnia{ (95ierpnia 2018 .
Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na: .Swiadczenie ustugi serwisu
pogwarancyjnego dla urzadzer sieciowych oraz zakup Systemu ochrony poczty
elektronicznej i komunikacji www dla Ministerstwa Sprawiedliwo$ci w podziale na 5 czesci”.

Ministerstwo Sprawiedliwosci, jako Zamawiajgcy w przedmiotowym postepowaniu
0 udzielenie zamodwienia publicznego, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), zwanej dalej ,ustawg Pzp”,
w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp przekazuje tre$¢ pytann wraz z wyjasnieniami oraz zgodnie
z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia tre$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia — zwanej dalej
.SIWZ”,

Wyjasnienia tresci SIWZ - zestaw 1

Pytanie nr 1

Jako warunek udziatu w postepowaniu dla czesci 1, 3 oraz 4 wymagane jest aby Wykonawcy spetnili
warunki dotyczace zdolnoSci technicznych Ilub zawodowych dotyczgcych dysponowania
wykfalifikowanym personelem o najwyzszych certyfikatach producenckich (np. Cisco Certified
Internetworking Expert Routing and Switching, czy tez CCSE) w zakresie serwisowanego sprzetu.
Poziom wymaganych kwalifikacji jest adekwatny do poziomu krytycznosci infrastruktury jak i zakresu
ustug bedacych przedmiotem zamdwienia. Czy wobec powyzszego Zamawiajgcy oczekuje rowniez
analogicznego poziomu ustug w czeSci 2, gdzie serwisowana infrastruktura jest krytyczna
dla komunikacji systeméw objetych w czesciach 1, 3 i 4 i tym samym dyspconowaniem przez
Wykonawce dwoma inzynierami asysty technicznej posiadajgcymi kwalifikacje zawodowe w postaci
certyfikatow ACE — ADVA Certified Expert wystawionych przez producenta serwisowanego sprzetu?

Odpowiedz nr 1
Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. Zamawiajgcy nie okres$la warunku udziatu

w postepowaniu dla czesci 2.

Pytanie nr 2

Pytanie do §1 pkt. 4}, czy Zamawiajacy moze wyttumaczyé co rozumie pod pojeciem ,usterki’ jako
stanu, w ktérym obniza sprawno$¢ urzadzenia jednak nie wptywa na jego funkcjonowanie, poprzez
podanie przyktadéw dotyczgcych przedmiotowego zamdwienia?

Odpowiedz nr 2
Zgodnie z § 1 pkt. 4 Istotnych Postanowiefh Umowy dla czesci 1-5 przez usterke Zamawiajacy rozumie

.stan, w kitérym nastepuje obnizenie sprawnosci urzadzenia jednak nie wptywajgcg na jego
funkcjonowanie (np. awaria jednego z dwdéch redundantnych zasilaczy)”.

Pytanie nr 3
Pytanie do §12 ust. 7 pkt 2), czy Zamawiajacy zgodzi sie zmieni¢ tres¢ punktu w nastepujacy sposob:

~wysoko$¢ wynagrodzenia nalezna Wykonawcy zostanie ustalona proporcjonalnie na podstawie
stwierdzonego protokotem zakresu wykonanego Przedmiotu Umowy =zaakceptowanego przez
Zamawiajgcego bez zastrzezen do dnia wypowiedzenia lub odstgpienia od Umowy, o ile wykonany
zakres Przedmiotu Umowy bedzie miat dla Zamawiajgcego znaczenie,” Jest to tyle zasadne,
ze zaréwno w pkt 1 jak i 3 tego ustepu mowa jest o wypowiedzeniu lub odstapieniu.
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Odpowiedz nr 3
Patrz zmiana SIWZ nr 1 poz. 1.

Zmiana SIWZ nr 1

Poz. 1.
§ 12 ust. 7 pkt 2 Istotnych Postanowiern Umowy dla czesci 1-4, otrzymuje brzmienie:

~Wysoko$¢ wynagrodzenia nalezna Wykonawcy zostanie ustalona proporcjonalnie na podstawie
stwierdzonego protokotem zakresu wykonanego Przedmiotu Umowy zaakceptowanego przez
Zamawiajgcego bez zastrzezen do dnia wypowiedzenia lub odstgpienia od Umowy, o ile wykonany
zakres Przedmiotu Umowy bedzie miat dla Zamawiajgcego znaczenie”

Wyjasnienia oraz zmiany tresci SIWZ sa wiazace dla wszystkich Wykonawcéw.
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